
Zadavatel:

Sídlo: IČO: 00263338

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové

Název dodavatele:

Sídlo: IČO: 45309621

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

998 020,00 Kč

Popis položky
Měrná 

jednotka
Počet

Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Celková cena v Kč 

bez DPH

1

A1 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 25W/930, spot (5°-15°), I0 ≥ 16 000 cd, 

ruční regulace, výměnný optický systém, otáčení 360°, vyklápění 90°, L90B10 ≥ 50 000 hod,

SDCM ≤ 2, bílý

ks 20,00 8 990,00 Kč 179 800,00 Kč

2

A2 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 25W/930, medium (16°-30°), I0 ≥ 3 200 cd, 

ruční regulace, výměnný optický systém, otáčení 360°, vyklápění 90°, L90B10 ≥ 50 000 hod, 

SDCM ≤ 2, bílý

ks 50,00 8 990,00 Kč 449 500,00 Kč

3

A3 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 25W/930, flood (31°-50°), I0 ≥ 2 300 cd, 

ruční regulace, výměnný optický systém, otáčení 360°, vyklápění 90°, L90B10 ≥ 50 000 hod, 

SDCM ≤ 2, bílý

ks 20,00 8 990,00 Kč 179 800,00 Kč

4

A4 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 25W/930, spot (5°-15°), I0 ≥ 16 000 cd, 

ruční regulace, výměnný optický systém, otáčení 360°, vyklápění 90°, L90B10 ≥ 50 000 hod,

SDCM ≤ 2, čený

ks 5,00 8 990,00 Kč 44 950,00 Kč

5

A5 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 25W/930, medium (16°-30°), I0 ≥ 3 200 cd, 

ruční regulace, výměnný optický systém, otáčení 360°, vyklápění 90°, L90B10 ≥ 50 000 hod, 

SDCM ≤ 2, černý

ks 10,00 8 900,00 Kč 89 000,00 Kč

6

A6 - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 25W/930, flood (31°-50°), I0 ≥ 2 300 cd, 

ruční regulace, výměnný optický systém, otáčení 360°, vyklápění 90°, L90B10 ≥ 50 000 hod, 

SDCM ≤ 2, černý

ks 5,00 8 990,00 Kč 44 950,00 Kč

7 P1 – clonící příslušenství na světlomet pro omezení oslnění (válcová clona), černé ks 20,00 274,00 Kč 5 480,00 Kč

8 P2 – příslušenství pro úpravu vyzařovací charakteristiky (refraktor eliptický) ks 10,00 454,00 Kč 4 540,00 Kč

Újezd 409/19, 118 00 Praha 1

Eva Bumanová, jednatelka

Prohlašuji, že: 

 - jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

 - nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (v Kč bez DPH):

Ing. Jan Jiruška

Jiruska@etna.cz +420 724 104 706

KRYCÍ LIST

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

DODÁVKA ZDROJŮ OSVĚTLENÍ PRO VÝSTAVNÍ SÍNĚ

Mgr. Roman Musil - ředitel

"ETNA" spol. s r.o.

Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace

Pražská 13, 301 00 Plzeň

DODAVATEL

Eva Bumanová, jednatelka

 - jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

 - přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky ve výše uvedené veřejné zakázce, včetně Návrhu kupní smlouvy uveřejněného na profilu 

zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10443.html;

 - v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v 

platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankcí proti Rusku a Bělorusku, když 

plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli 

ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ);

- zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 

regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 

poskytovatelem či jeho poddodavateli;
- zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO).

V Praze

mailto:Jiruska@etna.cz

